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1 143036 Наум Драган Богдановски ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО Проверено74.8076923078 74.8076923078

2 148597 Никола Далибор Серафимовиќ ОУ"СВЕТОЗАР МАРКОВИЌ" СТАРО НАГОРИЧАНЕ Проверено69.1547619048 69.1547619048

3 148631 Александар Драганчо Ристовски ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" С. ДРАГОМАНЦЕ, СТАРО НАГОРИЧАНЕ Проверено57.1492673992 57.1492673992

4 145361 Емил Далибор Митковски ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" С. ДРАГОМАНЦЕ, СТАРО НАГОРИЧАНЕ Проверено57.0164835168 57.0164835168

5 133740 Дуле Радојко Краљевски ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО Проверено55.2527472528 55.2527472528

6 133059 Марио АлександарЈовановски ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО Проверено54.5000000000 54.5000000000

7 144980 Андреј Оксана Андоновиќ ОУ"СВЕТОЗАР МАРКОВИЌ" СТАРО НАГОРИЧАНЕ Проверено53.0327380952 53.0327380952

8 127915 Петар Виктор Кипријановски ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО Проверено51.6217948718 51.6217948718

9 139244 Лука Оливер Јордановски ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО Проверено51.0448717950 51.0448717950

10 142315 Михаил Кире Петковски ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО Проверено48.6391941395 48.6391941395

11 138046 Марко Даниел Јовчевски ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО Проверено47.5247252745 47.5247252745

12 145828 Орфеј Елез Салиевски ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО Проверено45.8333333335 45.8333333335

13 148681 Милош Владан Накевски ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО Проверено45.7353479855 45.7353479855

14 128045 Александар Винети Јовановски ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО Проверено45.1849816850 45.1849816850

15 145623 Филип Maja Петковски ОУ"ВУК КАРАЏИЌ" КУМАНОВО Повлечени документи50.6744505495 50.6744505495

16 144013 Лука Далибор Давидовски ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО Проверено43.2060439562 43.2060439562

17 150962 Јане Горан Крстевски ОУ"МАГДАЛЕНА АНТОВА" КАРПОШ, КУМАНОВО Проверено41.5329670330 41.5329670330

18 151019 Андреј Горан Јовановски ОУ"МАГДАЛЕНА АНТОВА" КАРПОШ, КУМАНОВО Проверено40.5476190475 40.5476190475

19 145217 Дарио Слаѓан Драгевски ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО Проверено37.8672161172 37.8672161172

Струка:Eлектротехничка Подрачје: електротехничар - енергетичар
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